
 

 

新型コロナウイルス感染拡大に向けた取り組みについて 

 

   

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された皆さま、および関係者の皆さまに、謹んでお見舞い申し上げますとともに、医療機

関の皆様の多大なるご尽力に心より敬意を表します。弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大の状況、また、政府による緊急事態宣言の

発令を受け、お客様・従業員とその家族の安全確保および、安定したサービスを継続的に提供すべく以下の対応を実施しております。 

本対応により、ご不便、ご迷惑をお掛けするかと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

・ 感染防止のため、社内の衛生管理、全従業員のこまめな手洗いやうがいを励行いたします。 

・ 消毒用アルコールを用いたこまめな清拭、清掃を実施いたします。 

・ お客さまや従業員の健康と安全を最優先とし、従業員のマスク着用を推奨しております。 

・ 従業員の体調並びに体温管理などを、実施して参ります。 

・ ワクチン休暇の付与 

・ WEB 会議の推奨 

 

引き続き、上記の対策を、全社を挙げて推進するとともに、感染対策を従業員一人ひとりが徹底することにより、感染拡大防止に努めてま

いります。コロナウイルス以外の感染も含め、何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             


